[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.04.2013

                                                         № 20
О согласии на передачу нежилых помещений в безвозмездное пользование
На основании обращения генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Центр комплексного развития «Алланика»» от 01.03.2013г.,

ДУМА  РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу нежилых помещений, находящихся по адресу: Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Шишкова, 14, помещения № 9,10,11,13,14, общей площадью 85,95 кв.м. в безвозмездное пользование с соблюдением процедуры торгов для размещения  центра комплексного развития на срок до 31.12.2013г.
2. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).

Председатель Думы

                                   Г.Д. Аминов